RS

nt

ooy - i Ining, -
Centraling G341.934711 - Fax 0344 716
Codice fise 31 - Pariita IVA D07 10580135

£EE

STRUTTURA n. 3: Programm

zzazione e Sviluppo del Terr

torio

DETERMIMA N, 72 £7.08.2014
| DETERMINAZIONE A CONT B LATA A
éﬁﬁiiﬁa‘mi}ﬁi{i ) DE REDAZIONE DELLO STUDIO D
[ UELL'ART. 14 DEL DPR. 207/2610 PER LAMPLIAMENTO B
 CIITER] COMUNALL DI COLICO CAF GOE LAGHETTOD,
DOGETTO: ECT FINARCING, H GIACOMING AMDED PER £ 6

ART. 5 COMMA 1 LETT. B) REGULAMENTO PER L'AFFIDAMENTO MCARICH!
LESTERNL S S
I RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N° 3

= Richiamato | Decrete Sindacale n° 28/20711 “Amministrazione Generale = Servizi al Citt
sofioscritto & stato individuo quale responsabile defla Sty
valorizzazione e sviluppo del territoric™;

[

= Vigta fa Vista la programmazione triennale anni 2013-2014-2015;
= Premesso:

che si rende necessario ed opportunc concedere nediante Project Fin
Fampliamento delle strutture cimiteriaii comunall, sulla base delio Studio di Fatlibilita
del DPR 207/2010;

che In relazione 2 quanio previsto dallart,
esperti esterni ai sensi del Dacreto Legge 223/2006 convertito nelladegge 248/20
possibile affidare lincarico di cui alfoggetio a personale defla Stazione
organice di personale dotao di idones compeienza professionale in materia:

cli

L

2 del vigente Regolamento per I'sffidamen

Che & stata resa in data 27.06.2014, ai sensi dell'art 2 del sopraccitato Regolamento, ia
Responsabile def Servizio, attestanie la condizione
dellincarico in parofa & soggetto esterno all Amministrazione Comunale, che viene allega
presente ato a costittime parte integrante e sostanziale;

Daio atfo che if presents incarico trova coliocazione nel Bilancio di Previsione ai sensi d
daflart. 46 D.L.n. 112/2008 come convertito nelia L 1. 133/2008 e s.m.i.;

&

(SR

Dato atlo che, ai sensi dell'articolo 192 del Decr. Leglsl. vo 18 agostc 2000, n. 267

adoftare la presente determinazione 2 contrattare, indicando:

#

a}  itfine che con il contratto si intende persequire;
b} Toggetto delf contratlo, 1a sua forma e le clausale riienute essenziali;
¢} le modalith di scelta del contrasnte ammesse dalle disposizioni vigenii in materia

subbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono afia hase:

neing la gastione

di cui sopra con contestuale propost

adino” con cui i

ura n. 3 "Programmazione, gestione,

£2
2
14

di cui affar,

to di incarichi ad

06 & s.m.i non é
Appaltante per carenza in

certificarzione del
a di affidamenio

ta (allegato A) af

i quanto previsto

e 8ml., occorre

di contratli delle



Ll

b

@

"CIE

Centraling 0341.934719 - Fax 0341
Cadice fiscale 83006650131 —~ Parlita VA 0071 0580135

B) del
TUDIC
TO E

Daito atto che [incarico in oggelto rienire nelia fatlispecie di cui alfarl. 5, comma 1, lettera
Regolamento per Taffidamenio di incarichi ad esperll esterni lrattandost di REDAZIONE DELIO 2
DI FATTIBILITA" AL SENSI DELLUART. 14 DEL DPR. 2070010 PER UAMPUIAMEN
RIQGUALIFICAZIONE DE! CIMITER! COMUNALL DI COLICO CAPOLUOGO ELAGHETTO, DA ATTUARE
INPROJECT FINANCING.

Richlamata la determing n. 51 del 21.12.2007 dellz Strutture n. 3
INCARICO PER REDAZIONE DEL PIANO CIMITERIALE Al SENSI

-

. avents ad oggetto: "AFFIDAMENTO
DEL BR 6/047

Dato atto che perfanto & stato richiesio preventivo (aflegalo C) all'Arch, Giacomino Amadeo per un imporio
Gle6.800,00 (4% CP. el VA 22% compresi) a lordo dells ritenute IRPEF dgl 20%

Dato atto che limporto delle competenze professionall, sulla base di quanic previsto dalla normativa
vigenie in materla, verra adeguato all ammontare complessivo dell'intervento,

Richiamalo 1 D.P.R 0. 207/2010 & s.mii

Richiamato il Decr. Legisl vo n, 162/2006 & s.m.i.:

Visto i D.Lgs. n. 267/00 e s.mii,, recante “Testo Unico dalle leggi sulfordinamento degli enti locali™
Visto 'art. 78 del vigente Reqolamento di Organizzazione e Strumenti Operativi

Visto it vigente Regolamento per Iaffidamento di incarichi ad esperti esterni ai sensi del Decreto Legge
223{2006 convertito nella Legge 248/2006 & s.m 1.

Vista fa deliberazione della Corte dei Conti . 8/CONTRIOS del 15.02.2005 avente ad oggetio “Lines di
indirizzo e criterl interpretativi sulie disposizioni della Legge 30.12.2004 n. 311 in materia di affidamento di
incarichi di studio ¢ di ricarca ovvero di consuienza”™

Visto il vigente Statuto Comunale;

Con tutfo cio premesso;
DETERMINA

di procedere ai senst e per g effetti del vigente del Regolamento Comunale per I'affidamento del servizi di
cui alfart. 90 del D.Lgs. 163/2006 e s.mi e per le ragionl espresse in naraiiva e qui approvaie,
all affidamento deflincarico per la redazione delio Siudio di Fattbiita ai sensi deliart. 14 del DPR 207/10
per lampliamento e riqualificazione cimiterl comunali di Colico capolucgoe e Laghetlo, da aftuare in Project
Financing, all'Arch. Amadeo Glacomine con studic in Cesano Maderno (MB} - Via S. Carlo Borromec n, 1,
per Vimporfo di €6.800,00 (4% C.P. e LV.A. 22% compresi; al lordo delie ritenuie IRPEF del 20%.

di dare atio che si procedera alla scttoscrizione della serittura privata nelle forme e nel modi previst dzila
legge e dal regolamento per 'affidamento di incarichi ad esperti esterni, fatta salva la verifica del recuisit
di ordine generale ¢ speciale autodichiarat.



10. i dare ailo che sussistends | presupposti di cuf alfart, 11, comma 9, ultimo pariodo
B83/2006 e sm.i e precisamente; PROCEDURE SENZA PREVIA FPUBBLICAZION

1
procede all'esecuzione defia presente prestazione in via d urgenza.

.

di dare atio che lmporte complessivo dellincarico ammentante ad indicativi € 6.800,00 salvo conguaglio
a prestazione avveniy
dispanibifita, e che la presente spesa @ compatibile con gl stanziamenti di bilancio e con le regole df

finanza pubblica (At 9, comema 1, lett. e) punto 2 Decreto Legge n. 78/2009) (allegato Bj.

;
a, & finanziato agli inferventi n. 1010603 e 1090103 del B.P. 2014 aveni ia voluta

L
¥
[Se i

12. di dare atio che il Responsabile Unico del presenie Procedimento & i geom. Bruno Mazzina,

13. di dare nofizia delf avenuta adozione della presente determinazione ai sensi e per gif effetti dell'art. 57 -

2° comma - leit. d} del vigente Regolamento di Organizzazione e Strument Operativi, nonché ai fini
dellEFFICACIA dellincarico conferito,

. Diprovvedere alla pubblicazione della presente determing-all Albo informatico per 15 gg. consecutivi.
& Lo .‘-g'\‘

ke
oy

F .10 Responsabile della Struttura n. 3
Programimazione - Gestione - Valorizzazione
./ e Sviluppo del Territorio

T 2 (Geom, Bruno Mazzina)

Allegalil A - certificazions
. B - prospetti di hilancio
C - bozza scritturs privats

%”"f’}@fé?»é@%@*@ﬁ«@igfﬁég\&;,‘;,g%@g@%f

IR PR

I sotioscritte Messo Comunale certifica che Ia presente determinazione viene pubblicata all Albo Informatico di
questo Comune il giomo 17.07.2014 e vi rimarrs affissa per 15 gg. consecutiv,
Colico, 17.07 2014 l IR

“F.lo 'Addetio alf Ao Informatico

s T 0000009004209 0 0 000004000600000068660 0
EFFICACIA
It presente prowvedimento i aggiudicazione definitiva he acquistato eficacia in datas ! AsU 7414 a

sequito delia verifica positiva da parte del R.U.P. del possessa in capo allaggiudicatario dei requisiti di ordine
generale e speciale autodichiarati dal madesim-Iisede di offerta (art. 11, comma 8 Decr. Legisl vo n.
163/2006 e s.m.i.). SRR
Colico,
1o il Responsabile della Struttura n. 2
‘Programmazione - Gestione - Valorizzazione
& Sviluppo del Territorio

(Geom. Bruno Mazzina)

RO R R A A

Capia conforme alloriginale per uso amminisirativo,

|
10
Colico, [ 17.07.2014

o

it Dipendente incaricato dat Sindaco
! il Dt §
AP pth7ja-Res iy ey

o
£



LN B b Bz ?OAI{?!;H ¥
Cenirating U341 434711 — Fax 0341.934715
Codice fiscale 83006690131 ~ r’rm.w PAQOTI0BBG135

STRUTTURA N, 3: Programmazione - Gestione - Valarizzazione e Svil ippe del Teritorio

=  Che sirende necessaric ed opportuno conferire lincarico in oggetle;
Che In relazione a quanto previsto dalfart. 2 del vigente Regolamento per l'affidamento di incarichi ad
esperli esterni al sensi del Decreto Legge n. 223/2006 come convertito in Legge n. 248 dell11.8.2006 e
s.m.l non & possibile affidare incarico in oggetio a personale dell'Ente, per
carenza In organice di personale dotato di idonea competenza professionale in maferfa;
= Visio i Deor, Leg 51, vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., recante “Testo Unico delle feqyl sull'ordinamento
degli enti locall”

&

= Visto il vigente Statuto Comunale:

(s

= Visto il vigente "Regolamento per I'affidamento i incarichi ad espert! esterni ai sens! del decrelo legge .
22312008 come convertito i fegge n. 248 dell11.8.2008 @ s.m i

ACCERTA E CERTIFICA

la sussistenza delle condizioni, ai fini del conferiments dellincarico professionals in oggetto 3 scgge t estern
all Amministrazione, af sensi del D.L. n, 223/2006 come convertito neila | Leqoen. 248/2006 e s

FPROPONE

Pertanto di procedere all'adozione defla determina di autorizzazione a contraitare per dare awio 3
procedimento di scelta di scogetto esterno a cui affidare lincarico in oggetio, al sensi del vigente Regolamento
Comunale in materia

Colico, /i 27.06.2014
| Responsabile defla Strutturan. 3
Programmazione - Gestione - Valorizzazione
e Sviluppo det Territorio
s80m. Bruno Mazzina)




AUIEY R

Wl RAREES

bersyi 1,
T

oy

A norma degli artt. 153 - ¢, 5 ¢ 147 bis - ¢. I - dc _E} Lgs o n 267/72¢ (f) €s. rm
regolarita contabile attestante la cop spesa di €
trova imputazions all’ intervento iy
1} prospetto sotto riportato.

INTERVENTG |
CA PY"‘IOL@

RESIDUI COMPETENZA

OGCETTO ) AMNNO 2014
Previsione iniziale
YVariazioni in 4+ o - P
Previsione attuale
IR N P [T AN
i; e Jt B 1. ’

Pagamenti gia effettuati

- . - :
impegni assunti escluso il presente

Disponibilita

\

Colico, T o

BESFONSABILE SE
{Blottssa ?Lm" :




,@,ggmui

fl. f} f/li;fi?

Allegato alia 1. del
s . 32 ]

ons Consigilo © B fel

&ty i, dek

A norma degli antt, 153 -c. Se 147 bis- ¢, 1 —del DLgs 0. 2672000 e ¢
regolaritd coutabile attestante la copertura finanziaria della spesa di €/ ooy
frova imoputazione all’intervento : del Bilancio di Previsione 20? b come dimostra
il prospetio sotio riportato.

wid., 8 appone il visto di

INTHRVENTO 10]
CAPITOLO O8E RESIDUT | COMPETENZA
OGGETTO Mes ot o ANNO 2014

il

.

Variazionl i1+ o - ' e

Previsione attuale Aoy

Pagamentt gia effettuati

Impegni assunti escluso 1l presente

Disponibilita

ir -{:) i ] }!
A b R
e " -‘-w) L e-—:f :

¢ {
) i P o E Syt
Colico, 1 378 | mfn 7 i
= i u H
! |

{1 RESPONSABILE 81 .iﬁ.mﬁf Nﬂ;ﬁi?@
{Potissa ijjﬁ




